
topdomacipotreby.cz - https://topdomacipotreby.cz/Eshop/i/Kvasinky/0

kamille Moka konvice Espresso 300 ml AL granit

Cena: 329 Kč

Kávovar Kamille je navržen pro výrobu vynikající kávy pomocí moderní italské technologie. Při použití na
jakémkoli sporáku si za pár minut můžete vychutnat šálek aromatické, dobře uvařené kávy.

Materiál: hliník
Materiál držadla: žáruvzdorný plast
Porce: 3 

Balení obsahuje:

spodní nádoba na vodu
kávový filtr
silikonový těsnící prstenec
horní nádoba

 

Použití:
Naplňte spodní nádobku vodou, položte nádobku na kávu s filtrem a naplňte ji mletou kávou, aniž
byste ji stlačili. Nasaďte horní část a zavřete ji. Ujistěte se, že jsou filtr a silikonový kroužek na svém
místě a pevně do sebe zapadají. Vezměte prosím na vědomí, že je velmi důležité zajistit úplnou
těsnost. Při přípravě kávy musí být úroveň ohřevu nízká! Když káva přestane proudit do horní
nádoby, musí být kávovar odstraněn z topné plochy.

Údržba:
Po ochlazení kávovaru se doporučuje okamžitě umýt ho malým množstvím saponátu. Skladujte pouze v
suchu! Vhodné pro plynové, elektrické a keramické vařiče. Není vhodná pro mytí v myčce.

Parametry

Objem 300.00 ml;cl;dl;l

https://topdomacipotreby.cz/Eshop/i/Kvasinky/0

